
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівеької міської ради

шоста сесія восьмого скликання
/ £ .  ОУ. М Л - Ї  № Я і
Про внесення змін до Положення про 
управління Центру надання адміністративних 
послуг Коростишівеької міської ради

Керуючись ст.ст. 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч.ІО, 11 ст.12 Закону України «Про адміністративні послуги», «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо оптимізацїї мережі та 
функціонування центрів надання адміністративних послуг та удосконалення доступу 
до адміністративних послуг, які надаються в електронній формі» та на підставі 
Положення про управління Центру надання адміністративних послуг 
Коростишівеької міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 21 липня 
2020 року за №1107, з метою впорядкування графіку роботи управління Центру 
надання адміністративних послуг Коростишівеької міської ради згідно вимог чинного 
законодавства, та врахувавши рекомендації постійної комісіїз питань прав людини, 
законності, регламенту, депутатської діяльності, етики, регламенту, місцевого 
самоврядування та запобігання корупції міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 2.13 Положення про управління Центру надання 
адміністративних послуг Коростишівеької міської ради, що затверджене рішенням 
першого пленарного засідання дев’яносто сьомої сесії міської ради від 21 липня 2020 
року за №1107, та викласти його в новій редакції:

«2.13. Час прийому суб’єктів звернень в Управлінні ЦНАП становить не менше 
як шість днів на тиждень та сім годин на день без перерви на обід і є загальним 
(єдиним) для всіх адміністративних та дозвільних послуг, що надаються через 
Управління ЦНАП, і неменше одного дня на тиждень до двадцятої години.Графік 
роботи визначено в додатку до Положення.»

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань прав людини, законності, регламенту, депутатської діяльності, етики, 
регламенту, місцевого самоврядування та запобігання корупції та керуючу справами 
виконавчого комітету міської ради Полєшко О.Ю.

Міський голова г І.М. Кохан



Додаток
до Положення про управління 
Центру надання адміністративних послуг 
Коростишівської міської ради

ГРАФІК
роботи управління Центру надання адміністративних послуг 

Коростишівської міської ради
12501,Житомирська обл., м.Коростишів, вул. Соборна площа, 18 

(cnap@korostyshiv-rada.gov.ua,cnapkor_miskrada@ukr.net,04130-5-25-88)

Д Н І П Р И Й О М У Г О Д И Н И  П Р И Й О М У
Понеділок 3 08.00-д о  17.00
Вівторок 3 08.00 - до 17.00
Середа 3 08.00 -до  20.00
Четвер 3 08.00-д о  17.00
П'ятниця 3 08.00- д о  16.00
Субота 3 08.00- д о  15.00
Неділя Вихідний день

ЦНАП працює без перерви на обід Д

Начальник управління ЦНАП О.Ю. Зелінська


